РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий
Думы Солецкого муниципального округа

Принято Думой Солецкого муниципального округа  21 сентября  2020  года

Дума Солецкого муниципального округа
РЕШИЛА:
          1.Создать:
          1.1.Постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономике Думы Солецкого муниципального округа в составе:
Алексеева А.С., депутат пятимандатного избирательного округа №2,
Бахар В.Г., депутат пятимандатного избирательного округа №2,
Гаренков Н.П., депутат пятимандатного избирательного округа №1,
Иванова Н.Г., депутат пятимандатного избирательного округа №2,
Минин А.В., депутат пятимандатного избирательного округа №3.
         1.2.Постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Думы Солецкого муниципального округа в составе:
Бас А.В., депутат пятимандатного избирательного округа №2,
Евстигнеева А.Н., депутат пятимандатного избирательного округа №1,
Иванова Е.М., депутат пятимандатного избирательного округа №2,
Маркова Л.М., депутат пятимандатного избирательного округа №3,
Федорова О.А., депутат пятимандатного избирательного округа №1.
         1.3.Постоянную  комиссию  по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и градостроительной деятельности Думы Солецкого муниципального округа в составе:
Булынина И.Н., депутат пятимандатного избирательного округа №1,
Гусев С.П., депутат пятимандатного избирательного округа №1,
Поблагуев Е.А., депутат пятимандатного избирательного округа №3,
Рыжкова Ж.Т., депутат пятимандатного избирательного округа №3.
         2.Назначить председателями:
         2.1.Постоянной комиссии по бюджету, финансам и экономике Думы Солецкого муниципального округа Иванову Н.Г.
         2.2.Постоянной комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению Думы Солецкого муниципального округа Евстигнееву А.Н.
         2.3.Постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и градостроительной деятельности Думы Солецкого муниципального округа Гусева С.П.
               3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Солецкого
муниципального округа                                                                 П.А. Ковалев

21 сентября  2020 года
№ 13
г. Сольцы